Mexicanae dioecesis regulares approbatione Ordinarii indigent ad curam animarum exercendam, 312 *b*. Necnon ad secularium confessiones audiendas, 313 *b*. In cathedrali et dioecesi Mexicana caeremoniale romanum servari iussit Paulus Papa V, 471 *a* et *b*. Clero seculari decernitur praecedentia super clerum regularem, 294 *b* et *seq*.

Michaël Nazarenus cardinalis, 4 *b*. Deputatus a Paulo V ad examinandum naturam congregationis Ioannis Dei *ibid*.

Militia S. Ioannis Hierosolymitani, 765 *b*. Huius militiae vicarii, cappellani, ceterique ministri omnes ab Ordinariis locorum tamquam Sedis apostolicae delegatis possunt visitari, *ibid*.

- Militiae S. Iacobi de Spatha, de Alcantara et de Calatrava, 747 a.** Mercatores ad eas non admittendi, 747 b.
- Militiae S. Mariae de Montesia et S. Georgii de Alfama, 170 b.**
- Miniatis (S.) oppidum in civitatem, et ecclesia S. Mariae ac S. Genesii in cathedrali erigitur a Gregorio XV, 760 b.** Ceterarum ecclesiarum cathedralium iura et privilegia ei asserta, 762 a. Archiepiscopo Florentino tamquam metropolitae subicitur, 763 b. Dos episcopo assignata, 762 a.
- Minimorum Ordini in conventu Bisuntino philosophiam ac theologiam pro exteris legere inhibetur a Paulo V, 2 a.** Fratibus huius Ordinis ambitum interdixit idem Paulus, 452 b.
- Minorum Conventualium Ordo a sancto Francisco institutus, 385 a.** Ei conceditur indultum recitandi officium de eodem sancto Francisco semel in mense prima die non impedita, *ibid.* Huius Ordinis fratribus ambitus interdictus, 451 b. Collegium sancti Antonii in conventu Melevitano pro illius studentibus instituitur, 477 b et *seq.* Collegium sub nuncupatione S. Bonaventurae Pragae erigitur a Gregorio Papa XV, 682 b.
- Minorum de Observantia Ordinis fratribus ambitus interdictus, 450 b.** Constitutiones nonnullas pro regimine Reformatorum Italiae sancivit Gregorius XV, 578 a et *seq.* Discalceatis Hispaniae concessit Paulus V ut nova loca possent erigere in Hispania, 650 a. Idem concedit Gregorius XV citra montes, *ibid.* Praecedentiae vel paternitates nuncupatae praeter Ordinis constitutiones concessae nemini suffragari decernitur, 785 a.
- Missionarii Ordinis Praedicatorum mittuntur ad Armenos, 787 et *seq.***
- Monasteriensis ecclesiae capitulum coadiutorem eligit episcopo, 9 a.**
- Monialium monasteria, 184 b 314 b.** Licentiae datae mulieribus secularibus in illa ingrediendi et conversandi cum monialibus revocantur, 184 b. In iis non admittendae nisi quot ex eorumdem redditibus possint sustentari, 314 b. In monasteriis sibi subiectis episcopi auctoritate ordinaria, in exemptis vero auctoritate Sedis Apostolicae clausuram restituere et conservare debent, 656 b.
- Mons Pietatis de Urbe debeat subventionem mille scutorum mutuare veris agricultoribus, 18 a.**
- Montaltus cardinalis, *vide* Alexander.**
- Montesia (S. Mariae de) militia, 170 b.**
- Montis Senarii Eremus Ordinis Servorum B. Mariae Virginis, 192 a.** Quo pacto recipi in eo possint et debeant novitii, *ibid.* Mitigatur a Paulo V ieiunium a Constitutionibus praescriptum in pane et aqua nonnullis cuiuslibet hebdomadae diebus, 192 b.
- Montium Pietatis pecuniae in alios usus praeter institutionem absque Sedis Apostolicae licentia non impendendae, 297 b.**
- Mozambique provincia ab ecclesia Goana seiungitur, 21 *seq.*** Et in vicariam perpetuam erigitur, 22 b. Quae fuerint vicario facultates attributae, *ibid.* Populus et clerus et vicarius episcopo Goano subsint quoad ea quae sunt ordinis, 25 a.
- Mutellae castrum in comitatu Bobiensi ad Cameram Apostolicam pertinens, 19 a.**